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REF. A11383601S
Regleta 36w 6000k Bixbite Blanco 2880Im 120x7,2x2,3

FICHA TECNICA - BIXBITE

Ean: 5608409029162
Serie: BIXBITE
Color: Blanco

Regleta BIXBITE de color blanco con LED INTEGRADO. Tiene una
potencia de luz de 36 watios, 2880 limenes y 6000k. Su medida es de
120X7,5X2,5 centimetros y su peso neto es de 345 gramos.

Ver online

LUZ

Color de la luz Blanco frio
Ldmenes Lm 2880
Potencia 36 W
Temperatura luz °K 6000
GENERAL

Color Blanco
DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo)

Peso Neto
Peso Bruto

Medidas embalaje

120X7,2X2,3 cm.
345 gr.
445 gr.

124X8X2,8 cm.

_Ancho 7,2
_Fondo 2,3
INFORMACION TECNICA

Indice de proteccion 20 IP
Voltaje 220-240 V

www.fabrilamp.com


https://www.fabrilamp.com/es/regletas/6939-regleta-36w-6000k-bixbite-blanco-2880lm-120x7-2x2-3-5608409029162.html
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